

# ÅRSREDOVISNING

för

## Augmedica Nordic AB

Org.nr. 559057-3084

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

John Brauns, Styrelseledamot

2023-12-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller medicinsk kompetens i form av kliniska tjänster och motsvarande rådgivning samt utbildning. Dessutom bedriver företaget handel med medicinsk och annan teknisk utrustning och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Norrköping.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	996 339	186 048	122 397	72 995
Resultat efter finansiella poster	751 678	138 141	85 655	20 950
Soliditet (%)	73	79	75	61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent under räkenskapsåret på grund av mer arbete i verksamheten i form av uthyrning som läkartjänster.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	197 744	109 510	357 254
Utdelning		-183 700	0	-183 700
Balanseras i ny räkning		109 510	-109 510	0
Årets resultat			595 094	595 094
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>123 554</u>	<u>595 094</u>	<u>768 648</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	123 554
Årets resultat	<u>595 094</u>
	<b>718 648</b>

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma efterutdelning

	<u>-82 000</u>
	<b>636 648</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>636 648</u>
Augmedica Nordic AB	636 648
Org.nr. 559057-3084	

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		996 339	186 048
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>996 339</u>	<u>186 048</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-89 457	-47 769
Personalkostnader		<u>-274 667</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-364 124</u>	<u>-47 769</u>
<b>Rörelseresultat</b>		632 215	138 279
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		120 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-540</u>	<u>-138</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>119 463</u>	<u>-138</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		751 678	138 141
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		751 678	138 141
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-156 584	-28 631
<b>Årets resultat</b>		<u>595 094</u>	<u>109 510</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	<u>0</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		120 000	0
Övriga fordringar		0	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>357 064</u>	<u>76 607</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>477 064</b>	<b>76 618</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>733 563</u>	<u>466 341</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>733 563</b>	<b>466 341</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 210 627</b>	<b>542 959</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 210 627</b>	<b>592 959</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		123 554	197 744
Årets resultat		595 094	109 510
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>718 648</u>	<u>307 254</u>
<b>Summa eget kapital</b>		768 648	357 254
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		143 000	143 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>143 000</u>	<u>143 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 354	938
Skatteskulder		185 215	42 936
Övriga skulder		101 610	40 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 800	8 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>298 979</u>	<u>92 705</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 210 627</b>	<b>592 959</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till balansräkningen**

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2023-06-30	2022-06-30
	Företag	Antal /	Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer Säte	Andel %	värde	värde
	Promedica Aesthetica AB	500	0	50 000
	559087-2254 Norrköping	100 %		
			0	50 000
	Promedica Aesthetica AB			
	Ingående anskaffningsvärden		50 000	25 000
	Försäljningar		-50 000	0
	Utgående anskaffningsvärden		0	50 000
	Redovisat värde		0	50 000

**Övriga noter****Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Augmedica Nordic AB  
Org.nr. 559057-3084

Norrköping

John Brauns  
John Brauns

Styrelseledamot  
2023-12-17